

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	01	Sustentació i adequació del terreny
Títol 4	02	Condicionament del terreny

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	u	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15 (P - 20)	13,76	20,000	275,20
2	J03DN10Z	u	Determinació del contingut de sals solubles d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 10)	39,30	5,000	196,50
3	J03DA209	u	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 9)	121,79	5,000	608,95
4	J03D8208	u	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 8)	65,03	5,000	325,15
5	J03D4204	u	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 i UNE 103103 (P - 7)	36,41	10,000	364,10
6	J03D2202	u	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 6)	31,95	10,000	319,50
7	J030XX06	u	Anàlisi de sòl (pH, granulometria i matèria orgànica) (P - 5) (P - 5)	680,00	2,000	1.360,00
8	J030XX04	u	Presa de mostres triples (a tres alçades diferents), incloent conservació en cambra refrigerada de les que no siguin objecte d'assaig. (P - 4)	25,00	10,000	250,00
9	J030XX03	u	Estudi de perillositat segons Decret 69/2009 (P - 3)	500,00	2,000	1.000,00
10	J030XX02	u	Test de percolació segons DIN 19528. Assaig de sulfats segons ISO 15923-1. (P - 2)	1.120,00	3,000	3.360,00
11	J030XX01	u	Anàlisi de caracterització com a residu per discriminar si és inert, no especial o especial segons Decret 69/2009 (P - 1)	720,00	1,000	720,00
12	J2VCS10Q	u	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 21)	137,62	2,000	275,24

TOTAL	Títol 4	01.ON.01.02	9.054,64
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	01	Fonaments i contenció de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	u	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 16)	18,09	1,000	18,09
2	J0B2G103	u	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 17)	28,51	1,000	28,51
3	J0B25101	u	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0,2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 15)	63,75	1,000	63,75
4	J0B21103	u	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 14)	82,88	1,000	82,88
5	J060780A	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 11)	129,01	27,000	3.483,27

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

TOTAL	Títol 4	01.ON.02.01	3.676,50
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	02	Estructura
Títol 5	01	Estructura de formigó armat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060780A	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 11)	129,01	66,000	8.514,66
2	J0B28103	u	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 16)	18,09	1,000	18,09
3	J0B25101	u	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0,2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 15)	63,75	1,000	63,75

TOTAL	Títol 5	01.ON.02.02.01	8.596,50
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	02	Estructura
Títol 5	02	Estructura d'acer

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	u	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 24)	604,65	1,000	604,65
2	J441Q105	u	Jornada per a realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre <= 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km, segons UNE-EN ISO 17636-1 i UNE-EN ISO 10675-1 (P - 25)	1.097,73	1,000	1.097,73
3	J89ZSH0M	u	Determinació del gruix de pel·lícula d'un recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 33)	15,01	25,000	375,25

TOTAL	Títol 5	01.ON.02.02.02	2.077,63
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	03	Façanes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	u	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 37)	487,17	4,000	1.948,68
2	J7VC2145	u	Jornada per a determinació "in situ" del grau d'aïllament acústic al soroll aeri de façanes i elements de façana, segons la norma UNE-EN ISO 140-5 (P - 29)	1.489,26	1,000	1.489,26

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

3	J441J108	u	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 24)	604,65	0,500	302,33
4	J89X2102	u	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 32)	15,01	20,000	300,20
5	JA11210C	u	Determinació de l'estanquitat a l'aigua i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 1027 i UNE-EN 12208 (P - 36)	1.196,61	1,000	1.196,61
6	J0FBMC0Z	u	Determinació de l'adherència al morter de ciment d'una mostra de maons ceràmics, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 2, segons la norma ASTM C952-02 (P - 19)	113,47	1,000	113,47
7	J0FB8C02	u	Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de maons ceràmics, segons la norma UNE 67042 (P - 18)	130,87	1,000	130,87
8	J441HH00	u	Determinació de la força d'apretada d'una unió cargolada, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 20 (P - 23)	18,77	20,000	375,40

TOTAL	Títol 4	01.ON.03.03	5.856,82
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	05	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11151	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401 (P - 26)	459,21	9,000	4.132,89
2	J5V11580	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 27)	569,42	9,000	5.124,78
3	JBV2A101	u	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 38)	439,92	2,000	879,84

TOTAL	Títol 4	01.ON.03.05	10.137,51
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	u	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un nombre de determinacions igual o superior a 8 (P - 31)	75,58	1,000	75,58
2	JBV2A101	u	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 38)	439,92	2,000	879,84
3	J9V1GC0D	u	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 35)	478,40	2,000	956,80
4	J911G2CD	u	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633, per a un nombre de determinacions igual o superior a 10 (P - 34)	79,12	1,000	79,12
5	J7VC2227	u	Jornada per a determinació "in situ" del grau d'aïllament acústic al soroll d'impactes dels sostres, segons la norma UNE-EN ISO 140-7 (P - 30)	1.489,26	1,000	1.489,26
6	J7VC2134	u	Jornada per a determinació "in situ" del grau d'aïllament acústic al soroll aeri de les divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4 (P - 28)	1.489,26	1,000	1.489,26

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

TOTAL	Títol 3		01.ON.04	4.969,86		
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Títol 4	03	Instal·lacions d'aigua				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JJV18202	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació d'aigua freda i aigua calenta sanitària, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 50)	570,15	1,000	570,15
2	JJV1940B	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua freda sanitària, segons CTE, UNE-EN 14336 i UNE-ENV 12108 (P - 51)	570,15	1,000	570,15
3	JJV1950E	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua calenta sanitària, segons RD 865, RITE i CTE (P - 52)	570,15	1,000	570,15
TOTAL	Títol 4		01.ON.05.03	1.710,45		
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Títol 4	04	Evacuació d'aigües				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDV11115	u	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons CTE/DB-HS 2006 Secció 5 (P - 39)	478,40	1,000	478,40
2	JDV12115	u	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons CTE/DB-HS 2006 Secció 5 (P - 40)	478,40	1,000	478,40
TOTAL	Títol 4		01.ON.05.04	956,80		
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Títol 4	05	Instal·lacions tèrmiques				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JEV58704	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de climatització, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 41)	570,15	0,500	285,08
2	JEV59704	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de climatització, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 42)	570,15	1,000	570,15
TOTAL	Títol 4		01.ON.05.05	855,23		
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Títol 4	06	Sistemes de ventilació				

PRESSUPOST

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV78904	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de ventilació, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 43)	570,15	0,500	285,08
2 JEV7C904	u	Jornada per a inspecció de les proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 44)	570,15	0,500	285,08

TOTAL Titol 4 01.ON.05.06 570,16

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	07	Subministrament de combustible

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JKV18503	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de gas natural, segons exigències del Projecte i del Reglamento técnico de distribución y utilización de combustibles gaseosos (P - 53)	570,15	0,500	285,08
2	JKV1F503	u	Jornada per a execució de les proves finals de resistència i estanquitat de la instal·lació de gas natural, segons exigències del Projecte i del Reglamento técnico de distribución y utilización de combustibles gaseosos (P - 54)	570,15	1,000	570,15

TOTAL Titol 4 01.ON.05.07 855,23

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5	01	Instal·lacions elèctriques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV18101	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 45)	570,15	1,000	570,15
2	JGV19101	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 46)	570,15	1,000	570,15

TOTAL Titol 5 01.ON.05.08.01 1.140,30

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5	02	Instal·lació solar fotovoltaica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGVE8E01	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació solar fotovoltaica, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 47)	570,15	0,500	285,08
2	JGVEEE01	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei i verificació de les mesures de seguretat de la instal·lació solar fotovoltaica, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 48)	570,15	1,000	570,15

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 6

TOTAL	Titul 5	01.ON.05.08.02			855,23	
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Titul 4	09	Instal·lacions d'il·luminació				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JHV19101	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 49)	712,69	1,000	712,69
TOTAL	Titul 4	01.ON.05.09			712,69	
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Titul 4	10	Telecomunicacions				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV78E06	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 62)	570,15	0,500	285,08
2	JPV79E06	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 63)	570,15	1,000	570,15
TOTAL	Titul 4	01.ON.05.10			855,23	
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Titul 4	11	Audiovisuals				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV19A05	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de televisió, segons exigències del Projecte i del RICTI (P - 59)	570,15	0,500	285,08
2	JPV18A05	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de televisió, segons exigències del Projecte i del RICTI (P - 58)	570,15	0,500	285,08
3	JPV38D06	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de megafonia, segons exigències del Projecte (P - 60)	570,15	0,500	285,08
4	JPV39D06	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de megafonia, segons exigències del Projecte (P - 61)	570,15	0,500	285,08
TOTAL	Titul 4	01.ON.05.11			1.140,32	
Obra	01	SNB-21257 CQ				
Capítol	ON	Obra nova				
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis				
Titul 4	12	Instal·lacions de protecció contra incendis				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV18802	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de protecció contra incendis, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 55)	570,15	0,500	285,08

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

2	JMV19802	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de protecció contra incendis, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 57)	570,15	0,500	285,08
---	----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	Títol 4	01.ON.05.12	570,16
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	13	Sistemes de protecció al llamp

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PDV1-HC6D	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de parallamps, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 66)	630,00	0,500	315,00
2 PDV1-HC6E	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de parallamps, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 67)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Títol 4	01.ON.05.13	630,00
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PDV1-HC6A	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de seguretat, segons exigències del Projecte (P - 65)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Títol 4	01.ON.05.14	315,00
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	ON	Obra nova
Títol 3	07	Urbanització dels espais exteriors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060780A	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 11)	129,01	6,000	774,06
2	J441J108	u	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 24)	604,65	0,500	302,33

TOTAL	Títol 3	01.ON.07	1.076,39
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	01	Sustentació i adequació del terreny
Títol 4	02	Condicionament del terreny

PRESSUPOST

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCR10P	u	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15 (P - 20)	13,76	23,000	316,48
2	J03DN10Z	u	Determinació del contingut de sals solubles d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 10)	39,30	7,000	275,10
3	J03DA209	u	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 9)	121,79	7,000	852,53
4	J03D8208	u	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 8)	65,03	5,000	325,15
5	J03D4204	u	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 i UNE 103103 (P - 7)	36,41	10,000	364,10
6	J03D2202	u	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 6)	31,95	10,000	319,50
7	J030XX06	u	Anàlisi de sòl (pH, granulometria i matèria orgànica) (P - 5) (P - 5)	680,00	3,000	2.040,00
8	J030XX04	u	Presa de mostres triples (a tres alçades diferents), incloent conservació en cambra refrigerada de les que no siguin objecte d'assaig. (P - 4)	25,00	10,000	250,00
9	J030XX03	u	Estudi de perillositat segons Decret 69/2009 (P - 3)	500,00	2,000	1.000,00
10	J030XX02	u	Test de percolació segons DIN 19528. Assaig de sulfats segons ISO 15923-1. (P - 2)	1.120,00	3,000	3.360,00
11	J030XX01	u	Anàlisi de caracterització com a residu per discriminar si és inert, no especial o especial segons Decret 69/2009 (P - 1)	720,00	1,000	720,00
12	J2VCS10Q	u	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 21)	137,62	2,000	275,24

TOTAL Títol 4 01.OR.01.02 10.098,10

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	01	Fonaments i contenció de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	u	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 16)	18,09	1,000	18,09
2	J0B2G103	u	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 17)	28,51	1,000	28,51
3	J0B25101	u	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0,2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 15)	63,75	1,000	63,75
4	J0B21103	u	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 14)	82,88	1,000	82,88
5	J060780A	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 11)	129,01	9,000	1.161,09
6	J0722302	u	Fluïdesa pel mètode del con d'una beurada de ciment, segons la norma UNE-EN 445 (P - 12)	53,59	7,000	375,13
7	J0723300	u	Control del procés d'injecció d'una beurada de ciment (P - 13)	548,19	5,000	2.740,95

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 9

TOTAL	Títol 4	01.OR.02.01	4.470,40
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	02	Estructura
Títol 5	01	Estructura de formigó armat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060780A	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 11)	129,01	24,000	3.096,24
2	J0B28103	u	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 16)	18,09	1,000	18,09
3	J0B25101	u	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0,2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 15)	63,75	1,000	63,75
4	JZ122205	u	Jornada d'inspecció i control a planta de prefabricats, incloent la realització de l'informe corresponent (P - 64)	610,59	1,000	610,59

TOTAL	Títol 5	01.OR.02.02.01	3.788,67
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	02	Estructura
Títol 5	02	Estructura d'acer

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J441J108	u	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 24)	604,65	1,000	604,65
2	J441FF0N	u	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer, segons l'article 19-2 de la Instrucció EAE-2011, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15 (P - 22)	16,84	4,000	67,36
3	J441Q105	u	Jornada per a realització de plaques radiogràfiques a obra, qualitat D7, de 10x40 cm, per a assaig radiogràfic d'unions soldades, per a un nombre <= 30 plaques per desplaçament i un radi <= 40 km, segons UNE-EN ISO 17636-1 i UNE-EN ISO 10675-1 (P - 25)	1.097,73	1,000	1.097,73
4	J89ZSH0M	u	Determinació del gruix de pel·lícula d'un recobrint de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 33)	15,01	25,000	375,25

TOTAL	Títol 5	01.OR.02.02.02	2.144,99
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	03	Façanes

PRESSUPOST

Pàg.: 10

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JAV11151	u	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta pel mètode de ruixament directe i escorrimet d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 37)	487,17	4,000	1.948,68
2	J7VC2145	u	Jornada per a determinació "in situ" del grau d'aïllament acústic al soroll aeri de façanes i elements de façana, segons la norma UNE-EN ISO 140-5 (P - 29)	1.489,26	1,000	1.489,26
3	J89X2102	u	Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 32)	15,01	5,000	75,05
TOTAL	Titul 4	01.OR.03.03				3.512,99

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Titul 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Titul 4	05	Cobertes

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J5V11580	u	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 27)	569,42	2,000	1.138,84
TOTAL	Titul 4	01.OR.03.05				1.138,84

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Titul 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J84ZE205	u	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un nombre de determinacions igual o superior a 8 (P - 31)	75,58	1,000	75,58
2	JBV2A101	u	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 38)	439,92	2,000	879,84
3	J9V1GC0D	u	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 35)	478,40	4,000	1.913,60
4	J7VC2227	u	Jornada per a determinació "in situ" del grau d'aïllament acústic al soroll d'impactes dels sostres, segons la norma UNE-EN ISO 140-7 (P - 30)	1.489,26	1,000	1.489,26
5	J7VC2134	u	Jornada per a determinació "in situ" del grau d'aïllament acústic al soroll aeri de les divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4 (P - 28)	1.489,26	1,000	1.489,26

TOTAL	Titul 3	01.OR.04	5.847,54
Obra	01	SNB-21257 CQ	
Capítol	OR	Obra Reforma	
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis	
Titul 4	03	Instal·lacions d'aigua	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JJV18202	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació d'aigua freda i aigua calenta sanitària, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 50)	570,15	1,000	570,15

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

2	JJV1940B	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua freda sanitària, segons CTE, UNE-EN 14336 i UNE-ENV 12108 (P - 51)	570,15	1,000	570,15
3	JJV1950E	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua calenta sanitària, segons RD 865, RITE i CTE (P - 52)	570,15	1,000	570,15

TOTAL	Títol 4	01.OR.05.03	1.710,45
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	04	Evacuació d'aigües

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JDV11115	u	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons CTE/DB-HS 2006 Secció 5 (P - 39)	478,40	1,000	478,40
2 JDV12115	u	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons CTE/DB-HS 2006 Secció 5 (P - 40)	478,40	1,000	478,40

TOTAL	Títol 4	01.OR.05.04	956,80
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	05	Instal·lacions tèrmiques

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV58704	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de climatització, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 41)	570,15	0,500	285,08
2 JEV59704	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de climatització, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 42)	570,15	1,000	570,15

TOTAL	Títol 4	01.OR.05.05	855,23
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	06	Sistemes de ventilació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JEV78904	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de ventilació, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 43)	570,15	0,500	285,08

TOTAL	Títol 4	01.OR.05.06	285,08
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	08	Instal·lacions elèctriques
Títol 5	01	Instal·lacions elèctriques

PRESSUPOST

Pàg.: 12

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JGV18101	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 45)	570,15	1,000	570,15
2	JGV19101	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 46)	570,15	1,000	570,15

TOTAL Titol 5 01.OR.05.08.01 1.140,30

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Titul 4	09	Instal·lacions d'il·luminació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JHV19101	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 49)	712,69	1,000	712,69

TOTAL Titol 4 01.OR.05.09 712,69

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Titul 4	10	Telecomunicacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV78E06	u Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 62)	570,15	0,500	285,08
2	JPV79E06	u Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 63)	570,15	1,000	570,15

TOTAL Titol 4 01.OR.05.10 855,23

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Titul 4	11	Audiovisuals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JPV19A05	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de televisió, segons exigències del Projecte i del RICTI (P - 59)	570,15	0,500	285,08
2	JPV18A05	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de televisió, segons exigències del Projecte i del RICTI (P - 58)	570,15	0,500	285,08
3	JPV38D06	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de megafonia, segons exigències del Projecte (P - 60)	570,15	0,500	285,08
4	JPV39D06	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de megafonia, segons exigències del Projecte (P - 61)	570,15	0,500	285,08

TOTAL Titol 4 01.OR.05.11 1.140,32

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Titul 4	12	Instal·lacions de protecció contra incendi

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JMV18802	u	Jornada per a inspecció durant l'execució de la instal·lació de protecció contra incendis, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 55)	570,15	0,500	285,08
2	JMV19802	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de protecció contra incendis, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 57)	570,15	0,500	285,08
3	JMV188X3	u	Inspecció de les instal·lacions de protecció contra incendis per part d'una ECA, incloent una visita prèvia durant l'execució de les obres (P - 56)	2.500,00	1,000	2.500,00

TOTAL	Titul 4	01.OR.05.12	3.070,16
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	SNB-21257 CQ
Capítol	OR	Obra Reforma
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Titul 4	14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PDV1-HC6A	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de seguretat, segons exigències del Projecte (P - 65)	630,00	0,500	315,00

TOTAL	Titul 4	01.OR.05.14	315,00
--------------	----------------	--------------------	---------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5 : Títol 5			Import
Titol 5	01.ON.02.02.01	Estructura de formigó armat	8.596,50
Titol 5	01.ON.02.02.02	Estructura d'acer	2.077,63
Titol 4	01.ON.02.02	Estructura	10.674,13
Titol 5	01.ON.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	1.140,30
Titol 5	01.ON.05.08.02	Instal·lació solar fotovoltaica	855,23
Titol 4	01.ON.05.08	Instal·lacions elèctriques	1.995,53
Titol 5	01.OR.02.02.01	Estructura de formigó armat	3.788,67
Titol 5	01.OR.02.02.02	Estructura d'acer	2.144,99
Titol 4	01.OR.02.02	Estructura	5.933,66
Titol 5	01.OR.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	1.140,30
Titol 4	01.OR.05.08	Instal·lacions elèctriques	1.140,30
			19.743,62
NIVELL 4 : Títol 4			Import
Titol 4	01.ON.01.01	Actuacions sobre les afectacions a edificis veïns	0,00
Titol 4	01.ON.01.02	Condicionament del terreny	9.054,64
Titol 3	01.ON.01	Sustentació i adequació del terreny	9.054,64
Titol 4	01.ON.02.01	Fonaments i contenció de terres	3.676,50
Titol 4	01.ON.02.02	Estructura	10.674,13
Titol 3	01.ON.02	Sistema estructural	14.350,63
Titol 4	01.ON.03.03	Façanes	5.856,82
Titol 4	01.ON.03.05	Cobertes	10.137,51
Titol 3	01.ON.03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors	15.994,33
Titol 4	01.ON.05.03	Instal·lacions d'aigua	1.710,45
Titol 4	01.ON.05.04	Evacuació d'aigües	956,80
Titol 4	01.ON.05.05	Instal·lacions tèrmiques	855,23
Titol 4	01.ON.05.06	Sistemes de ventilació	570,16
Titol 4	01.ON.05.07	Subministrament de combustible	855,23
Titol 4	01.ON.05.08	Instal·lacions elèctriques	1.995,53
Titol 4	01.ON.05.09	Instal·lacions d'il·luminació	712,69
Titol 4	01.ON.05.10	Telecomunicacions	855,23
Titol 4	01.ON.05.11	Audiovisuals	1.140,32
Titol 4	01.ON.05.12	Instal·lacions de protecció contra incendi	570,16
Titol 4	01.ON.05.13	Sistemes de protecció al llamp	630,00
Titol 4	01.ON.05.14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	315,00
Titol 3	01.ON.05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis	11.166,80
Titol 4	01.OR.01.01	Actuacions sobre les afectacions a edificis veïns	0,00
Titol 4	01.OR.01.02	Condicionament del terreny	10.098,10
Titol 3	01.OR.01	Sustentació i adequació del terreny	10.098,10
Titol 4	01.OR.02.01	Fonaments i contenció de terres	4.470,40
Titol 4	01.OR.02.02	Estructura	5.933,66
Titol 3	01.OR.02	Sistema estructural	10.404,06
Titol 4	01.OR.03.03	Façanes	3.512,99
Titol 4	01.OR.03.05	Cobertes	1.138,84
Titol 3	01.OR.03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors	4.651,83
Titol 4	01.OR.05.03	Instal·lacions d'aigua	1.710,45
Titol 4	01.OR.05.04	Evacuació d'aigües	956,80
Titol 4	01.OR.05.05	Instal·lacions tèrmiques	855,23
Titol 4	01.OR.05.06	Sistemes de ventilació	285,08
Titol 4	01.OR.05.08	Instal·lacions elèctriques	1.140,30
Titol 4	01.OR.05.09	Instal·lacions d'il·luminació	712,69

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Titol 4	01.OR.05.10	Telecomunicacions	855,23
Titol 4	01.OR.05.11	Audiovisuals	1.140,32
Titol 4	01.OR.05.12	Instal·lacions de protecció contra incendi	3.070,16
Titol 4	01.OR.05.14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	315,00
Titol 3	01.OR.05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis	11.041,26

86.761,65

NIVELL 3 : Titol 3 Import

Titol 3	01.ON.01	Sustentació i adequació del terreny	9.054,64
Titol 3	01.ON.02	Sistema estructural	14.350,63
Titol 3	01.ON.03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors	15.994,33
Titol 3	01.ON.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	4.969,86
Titol 3	01.ON.05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis	11.166,80
Titol 3	01.ON.07	Urbanització dels espais exteriors	1.076,39
Capítol	01.ON	Obra nova	56.612,65
Titol 3	01.OR.01	Sustentació i adequació del terreny	10.098,10
Titol 3	01.OR.02	Sistema estructural	10.404,06
Titol 3	01.OR.03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors	4.651,83
Titol 3	01.OR.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	5.847,54
Titol 3	01.OR.05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis	11.041,26
Capítol	01.OR	Obra Reforma	42.042,79

98.655,44

NIVELL 2 : Capítol Import

Capítol	01.ON	Obra nova	56.612,65
Capítol	01.OR	Obra Reforma	42.042,79
Obra	01	SNB-21257 CQ	98.655,44

98.655,44

NIVELL 1 : Obra Import

Obra	01	SNB-21257 CQ	98.655,44
			98.655,44

CONTROL DE QUALITAT. ADEQUACIÓ NAU ANTIGA FÀBRICA CAN BATLLÓ PER EDIFICI DE PRIMÀRIA
I NOVA CONSTRUCCIÓ EDIFICI PRIMÀRIA PER IE 2L CAL MAIOL
BARCELONA
CLAU: SNB-21257

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	98.655,44
-------------------------------------	-----------

Subtotal	98.655,44
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 98.655,44.....	20.717,64
-------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 119.373,08
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT DINOU MIL TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)
